
Id: SAZPK­WHOVX­THODK­KLSCL­MDDBZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXII/149/11
RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie przyjęcia darowizn pieniężnych na rzecz gminy 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  15  w związku  z art.  54  ust.  1 ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz.  1203,  z 2005  r. Nr 172, poz.  1441, Nr 175, poz.  1457,  z 2006  r. Nr 17, poz.  128, Nr 181, poz.  1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 
poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 4 ust. 1 pkt 
5 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2010 r. Nr 80, poz. 
526, Nr 127, poz. 857, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2011 r. Nr 234, poz. 1385) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina przyjmuje darowizny pieniężne od następujących osób fizycznych: 

1) Pana Zdzisława Wolskiego w kwocie 8 400 zł (słownie: osiem tysięcy czterysta złotych); 

2) Pana Sylwestra Wolskiego w kwocie 8 300 zł (słownie: osiem tysięcy trzysta złotych); 

3) Pana Arkadiusza Pokorskiego w kwocie 8 300 zł (słownie: osiem tysięcy trzysta złotych); 

4) Pana Stanisława Pokorskiego w kwocie 2 000 zł (słownie: dwa tysiące złotych); 

5) Pani Henryki Jakubik w kwocie 1 000 zł (słownie: tysiąc złotych); 

6) Pana Grzegorza Marciniaka i Pani Marii Marciniak w kwocie 27 500 zł (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy 
pięćset złotych); 

7) Pana Pawła Święcickiego w kwocie 18 000 zł (słownie: osiemnaście tysięcy złotych); 

8) Pana Waldemara Trębskiego w kwocie 3 000 zł (słownie: trzy tysiące złotych). 

§ 2. Otrzymane darowizny zwiększą dochody i wydatki w budżecie Gminy Tuszyn. 

§ 3. Upoważnia  się  Burmistrza  Miasta  Tuszyna  do  zawarcia  umów  darowizny  z wyżej  wymienionymi 
darczyńcami. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tuszyna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tuszynie 

Andrzej Małecki


